

محمدمهدی گویا گفت: برخی‌ها با علایم تب و سرفه و برخی هم با علایم گوارشی و اسهال و استفراغ مراجعه می‌کنند. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: روند ابتلا به کرونا در کشور افزایشی است. محمدمهدی گویا در ارتباط زنده بخش پیگیری در شبکه خبر، گفت: در چند روز اخیر موارد ابتلا به کرونا و بستری ناشی از این بیماری در کشور افزایش پیدا کرده است.

روند ابتلا به کرونا در ایران صعودی شد

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه این روند را در بیشتر کشورهای جهان از جمله کشورهای همسایه شاهد هستیم، افزود: بیشتر مواردی که مشاهده شده خفیف هستند. گویا گفت: برخی‌ها با علایم تب و سرفه و برخی هم با علایم گوارشی و اسهال و استفراغ مراجعه می‌کنند. وی بیان کرد: پیش از این، زیرسویه های ۱.Ba و ۲.Ba امیکرون در کشور شایع بود و در حال حاضر زیرسویه ۵.Ba نیز

به دو زیرسویه قبل اضافه شده است.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در پاسخ به سوالی در این زمینه که آیا آزمایش کرونا به عنوان یک ابزار پیشگیرانه، به اندازه کافی در کشور انجام می‌شود، گفت: از همکاران پزشک خود درخواست می‌کنم برای افرادی که با علایم کرونا مراجعه می‌کنند به تجویز دارو اکتفا نشود و حتما تست بگیرند.

زاگانی: بزرگ ترین مشکل تهران مسکن است

۱۲ هزار هکتار از ساختمان های تهران ناایمن است

بیش از ۱۲ هزار هکتار از مساحت تهران ناایمن است

زاگانی با اذعان به اینکه در بعد ایمنی در ضعف قرار داریم گفت: بیش از ۱۲ هزار هکتار از مساحت ساختمان‌های مسکونی شهر تهران ناایمن است، گفت: فاصله شمال جنوب و تفاوت‌های جدی طبقاتی در شهر تهران مشهود است؛ نابسامانی در وضعیت ترافیک و وضع هوا مشهود و اسباب این را فراهم کرده است که مردم تهران در آسایش لازم نباشند.

وی با بیان اینکه مدیریت شهری هم آسیب‌هایی دارد، افزود: آن روزی که در ۱۰ ماه قبل این مسئولیت را تحویل گرفتم، شهرداری تهران بالغ بر ۷۵ هزار میلیارد تومان بدهی داشت و حتی سال قبل از آن شهرداری برای پرداخت سه ماه حقوق کارمندان خود پول قرض گرفته بود.

زاگانی با بیان اینکه مجموعه شورای شهر و شهرداری همت خود را برای تغییر کالبد روحی و ظاهری شهر جمع کرده اند، ادامه داد: به سرعت به پایبندی مثبت در زمینه مالی رسیدیم؛ ۱۲۰۰ حساب در شهرداری تهران داشتیم که موجب بروز فساد می‌شد؛ از آنجا که برطرف کردن فساد اراده‌ای قطعی در بین ما بود؛ امروز می‌توانم ادعا کنم که بالغ بر ۱۶ هزار میلیارد تومان امکاناتی که برای شهرداری بوده و در محاکمی بر علیه ما اقامه شده بود؛ با تلاش ما این امکانات از شهرداری تهران خارج نشد؛ همچنین بالغ بر ۷ هزار میلیارد تومان هم امکاناتی بوده است که از دست دیگران به شهرداری بازگردانیم.



بسیاریم.

وی افزود: تهران به عنوان بزرگ‌ترین کلانشهر غرب آسیا که طبق آمار ۹.۸ میلیون نفر و در روز بالغ بر ۱۲ میلیون نفر ساکن دارد، از هر جهت اترانی فراتر از جغرافیایی شهر تهران دارد و بر روی سایر نقاط شهر کشور اثر مستقیم دارد. لذا به

گزارش اختصاصی

زاگانی با اذعان به اینکه در بعد ایمنی در ضعف قرار داریم گفت: بیش از ۱۲ هزار هکتار از مساحت ساختمان‌های مسکونی شهر تهران ناایمن است، گفت: فاصله شمال جنوب و تفاوت‌های جدی طبقاتی در شهر تهران مشهود است.

شهردار تهران با عنوان این مطلب که بزرگ ترین مشکل امروز تهران مسکن است، گفت: کمبود مسکن داریم و به همین جهت فراگاه تأمین مسکن را در شهرداری راه اندازی کردیم.

علیرضا زاگانی، در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان اینکه انقلاب اسلامی اثرات جدی خود را در سراسر جهان گذاشته است، افزود: دشمنان پس از پیروزی انقلاب همواره تلاش کردند انقلاب را با شکست مواجه کنند؛ که البته در این راه ناکام ماندند؛ امروز تمام تلاش دشمنان این است که نگذارند اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی همچون آزادی، استقلال و پیشرفت تحقق پیدا کند.

وی با بیان اینکه دشمن در تلاش است تا مردم را از آینده درخشان انقلاب اسلامی ناامید کند، گفت: امید مردم بسیار مهم است و این امید جز از طریق خدمت و پیشرفت مهیا نخواهد شد.

شهردار تهران با بیان اینکه دولت و شهرداری در مسیر خدمتگزاری هستند، ادامه داد: این فرصتی است که هم ما بتوانیم شعارهای انقلاب را در دست بگیریم و هم فرصتی است تا خواستگاهی برای تحقق آرمان‌های خود

اخبار کوتاه

شهرداری منطقه یک در نمایشگاه تهران ۱۴۰۱ زمینه‌سازی مشارکت سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در اجرای پروژه‌های شهری

شهرداری منطقه یک با ظرفیت های بالای مشارکتی در شمال تهران از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی دعوت می‌کند تا حضور در غرفه شهرداری منطقه یک در نمایشگاه تهران ۱۴۰۱، در کمترین زمان از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در این منطقه مطلع شوند.
به گزارش امتیاز: علیرضا هاشمی سرپرست روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار کرد: منطقه یک در نمایشگاه تهران ۱۴۰۱ با عنوان « شهرهای خواهرخوانده و توانمندی مدیریت شهری» با تمام ظرفیت ها و نمایندگان بخش‌های مختلف از جمله بخش سرمایه‌گذاری، مشارکت‌های مردمی، خدمات شهری، عمرانی، ترافیکی و بخش استارت‌آپ ها و فرهنگی حضور خواهد داشت. او افزود در این نمایشگاه با حضور کارشناسان اداره مشارکت ها و سرمایه‌گذاری منطقه یک امکانات مشارکتی به طور ویژه دنبال و رایبه می‌شود و ما از سرمایه‌گذاران دعوت می‌کنیم با حضور در این نمایشگاه و غرفه منطقه یک در کمترین زمان از توان ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری این منطقه مطلع و بهره مند شوند.

حضور معاون رئیس جمهور در منطقه ۱۴ صورت گرفت: دیدار و ادای احترام به خانواده شهید مدافع حرم «حمید رضا اسداللهی»

بازدید خانواده شهید حمید رضا اسداللهی با حضور معاون رئیس جمهور، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و شهردار منطقه ۱۴ انجام شد.

به گزارش امتیاز، در این دیدار سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی معاون رئیس جمهور با بیان اینکه خاندون شهدا را برگزیده است، برای خانواده این شهید سرافراز آرزوی توفیق کرد. معاون رئیس جمهور با اشاره به ویژگی شهدا خاطرنشان کرد: خاندون شهدیان را از بین سایرین انتخاب می‌کند و کسانی مثل شهید اسداللهی برگزیده شدند که از این دنیا گذشتند تا توفیق شهادت نصیب آنها شود.رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز در این دیدار با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری گفت: حضرت آقا می‌فرمایند که شهادت به منی حادثه نیست و کسی که شهید می‌شود مرحله‌ای را در زندگی طی کرده است.شهردار منطقه۱۴ اظهار داشت:انقلاب اسلامی ثمره مجاهدت و جانفشانی همه صالحین، شهدا و ایثارگران است و باسنادت مقام شهدا و ایثارگران، ارج نهان به ارزش های متعالی اسلامی و انقلابی است.پایور می‌شود: اصحاب کربیه مدبرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان تهران بزرگ و سیمیه گنجی، مشاور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در امور بانوان و خانواده در این دیدار حضور داشتند.

نزدیک به ۲ هزار منفذ فعال موش در منطقه ۱۹ شناسایی و طعمه گذاری شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ گفت: به منظور ارتقای سلامت عمومی و پاکسازی معابر شهری از جانوران مضر،۱۸۹۶ منفذ فعال و غیر فعال طی سه ماه نخست سال شناسایی و نسبت به طعمه گذاری آنها اقدام شد.

به گزارش امتیاز، محمد غفاری با اشاره به اینکه محل‌ها و محورهای وفور موش و منافذ ورود و خروج آنها در معابر و نهرها طی بازدید مستمر اکیب مبارزه با جانوران مضر شهری در نواحی پنجگانه شناسایی و طعمه گذاری شده افزود: در همین راستا طی طرح های اجرا شده به منظور کنترل جمعیت موش ۱۶۵ درپچه یکطرفه نصب ، ۷۰۰ مورد انسداد منفذ انجام و در اماکن عمومی بیش از ۷۵۰ بروشور آموزشی به منظوراطلاع رسانی به شهروندان توزیع شده است. او درخصوص زنده گیری سگ های بلا صاحب در معابر عمومی گفت: از ابتدای سال تا کنون ۲۱۴ قاذوه سگ طی گشت زنی اکیب های زنده گیری سگ که آموزش‌های لازم در این زمینه را فرا گرفته اند و در پاسخ به پیام های ۱۳۷ شهروندان منطقه زنده گیری شد.به گفته این مسئول شستشو، بهسازی و رفع زوائد کیوسک مطبوعاتی در نواحی پنجگانه به صورت مستمردر راستای رفع نازیبایی های بصری انجام می‌ شود.

مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان در جمع کارشناسان عضو کمیته تخصصی این طرح اذعان داشت : یکی از برداشته های ناصواب در بین زنان، نداشتن تفکر بیمه بودن به واسطه همسر است که باید این مسئله و تشریح تفاوت بیمه تبعی بودن در بیمه شده اصلی بودن با اطلاع رسانی گسترده در جامعه انجام شده و بانوان گرمی بدانند که استفاده از پوششهایی همچون درمان یا مستمری بازماندگان از طرف همسر با اینکه خود زن بیمه شده اصلی بوده و از طریق بیمه پردازی و ایجاد سابقه، راسا از بازنشستگی یا سایر مستمری ها در کنار شوهر خود بهره مند گردد متفاوت است.

شایان ذکر است تمامی دختران بالای ۱۸ سال و بانوان تا ۵۰ سال می‌توانند با انتخاب نرخهای سه گانه این قرارداد به صورت انتخابی و در دامنه تعهداتی متنوع از بازنشستگی، بازماندگان و ارزش است.

از کارافزادگی بهره مند و در صورت تمایل و نداشتن پوشش درمانی با پرداخت سرانه مربوطه از این خدمت نیز استفاده نمایند.

با اجرای بیمه زنان خانه‌دار، مادری شغل می‌شود

عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی گفت: با اجرای دقیق و درست طرح بیمه زنان خانه‌دار ضمن اهمیت دادن به بانوان که در منزل مشغول به فعالیت خانه‌داری هستند، مادری هم به عنوان شغل محسوب می‌شود و نشان داده می‌شود که مادر بودن همزمان با خانه‌داری چقدر دارای اهمیت و ارزش است.

فاطمه مقصودی درباره بیمه زنان خانه‌دار اظهار داشت: یکی از سیاست‌های ما در مجلس شورای اسلامی این بود که زنان خانه‌دار باید تحت پوشش بیمه‌ای قرار گیرند و روند پوشش بیمه‌ای بانوان نیز از دولت قبل آغاز شد و تعدادی از بانوان با استفاده از خدماتی که سازمان تأمین اجتماعی به

افراد تحت پوشش ارائه می‌دهد بیمه شدند.

وی به آمار بیمه شدن نزدیک به یک میلیون نفر در دولت پیشین با اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی آن دولت نیز اشاره کرد و افزود: اکنون علاوه بر خدماتی که سازمان تأمین اجتماعی برای بیمه شدن این افراد به آنان ارائه می‌دهد، معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری نیز قدم‌های خوبی برای بیمه زنان خانه‌دار برداشته است.

بابازگو می‌کند که به این بخش از جامعه زنان و تحت پوشش بیمه سازمان تأمین اجتماعی قرار گیرند، هم از لحاظ امنیتی و هم اینکه به آنان توجه شده است بسیار مهم است و این مسئله را زنان خانه دار بخش قابل توجهی از این گروه را دربر میگیرند و وظیفه ما تسری امکان برخورداری از پوششهای بیمه ای و بهره مندی از تعهدات مربوطه به این قشر بزرگ است.

وی با اشاره به اینکه نقشی بی‌بدیل زنان خانه دار در تدبیر منزل و مدیریت اقتصاد خانواده انکارناپذیر است افزود: خانه داری بانوان جامعه علیرغم سختی و ماهیت پیچیده آن به دلیل فاقد حقوق بودن در سالیان متمادی در زمره شغل محسوب نشده و سازمان در اقدامی برجسته از سال ۱۳۸۷، با تأکید بر این مهم و شکستن تفکر قبلی، این فرصت را ایجاد نمود تا زنان خانه دار نیز به مثابه بسیاری از بانوان شاغل از حق مسلم خود برای بهره مندی از آراشش خاطر و امنیت روانی و آینده ای مطمئن برخوردار باشند.

علی حسین نژاد طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی را راهبردی دقیق و مناسب برای تحقق عملی ماموریت سازمان در توسعه و اشاعه فرهنگ بیمه فردی که بیمه خواهد شد هم حقوق و درآمدی را دارد و هم به وظیفه مهم تربیت فرزند ادامه می‌دهد.



بیمه زنان خانه دار از آذر سال ۱۳۸۷ با تصویب هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی و اینکه این نوع بیمه ذیل بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد باشد، برای تحت پوشش قرار دادن زنان خانه‌دار آغاز شد، این نوع بیمه براساس خواظاظاری است و متقاضی می‌تواند با پرداخت حق بیمه مقرر از خدمات تأمین اجتماعی برخوردار شود. تمامی زنان و دختران در رده سنی بین ۱۸ سال تا ۵۰ سال تمام بدون هرگونه سابقه حق بیمه قبلی می‌توانند از حمایت‌های تأمین اجتماعی شامل بازنشستگی، از کارافتادگی و بازماندگی و خدمات درمانی برخوردار شوند.

اکتون سازمان تأمین اجتماعی به دو گروه افراد شاغل و زنان و دختران خانه‌دار به صورت جدی اهمیت داده است با این تفاوت که بانوان شاغل با پرداخت حق بیمه از سوی کارفرمایان از خدمات بیمه‌ای برخوردار گردیدند و روند پوشش بیمه‌ای بانوان نیز از دولت قبل آغاز شد و تعدادی از بانوان با استفاده از خدماتی که سازمان تأمین اجتماعی به

زنان تحت پوشش ارائه می‌دهد بیمه شدند.

نرخ ۱۲ درصد به مبلغ پنج میلیون و ۱۰۰ هزار ریال می‌توانند تحت پوشش بیمه فراگیر خانواده سازمان تأمین اجتماعی قرار گیرند. در راستای اجرای طرح بیمه زنان خانه‌دار، سه نرخ ۱۲ درصد خدمات بازنشستگی و فوت بعد از بازنشستگی، نرخ ۱۴ درصد خدمات بازنشستگی و فوت (قبل و بعد از بازنشستگی) نرخ ۱۸ درصد خدمات بازنشستگی، فوت (قبل و بعد از بازنشستگی) و از کارافتادگی) وجود دارد که بانوان می‌توانند هر کدام از این سه روش را برای تحت پوشش قرار گرفتن انتخاب کنند.

سازمان تأمین اجتماعی ۵۲ درصد از جمعیت ایران را تحت پوشش دارد اما برای افزایش چتر بیمه‌ای و به نوعی برای حفظ و تعادل منابع و مصارف خود به دنبال بیمه افراد جدید همچون زنان خانه‌دار است و براساس آمارها اکنون بیش از ۴۳۰ هزار نفر از این بانوان از خدمات تأمین اجتماعی بهره‌مند هستند، در مجموع ۴۵ میلیون نفر از جمعیت ایران از خدمات این سازمان بزرگ بیمه‌ای برخوردار هستند.

۷۳ درصد ایرانیان تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی هستند

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه حدود ۷۳ درصد مردم تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی هستند گفت: البته با اقدام خوب دولت اخیرا ۵.۵ میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت درآمدند در مجموع امیدواریم بر اساس اصل ۲۹ قانون اساسی، بیمه همگانی را برای همه احاد جامعه و این افراد باقی مانده فاقد بیمه رقم بزنیم.

چتر بیمه فراگیر برای تمامی دانشجویان علوم پزشکی فراهم شد

پیرو انتقاد تقاهم نامه میان معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت و سازمان تأمین اجتماعی امکان بیمه فراگیر تأمین اجتماعی برای کلیه دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی و لحاظ شدن دوران تحصیلی به عنوان سابقه بیمه ایجاد شد.

دکتر حمیدرضا اشراقی، مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت، در خصوص جزئیات بیشتر این تقاهم‌نامه بیان کرد: در راستای پیگیری و بستر سازی هر چه بهتر تسهیلات رفاهی برای جامعه دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کشور برآن شدیم تا پوشش بیمه تأمین اجتماعی را برای دانشجویان و به صورت فراگیر فراهم کنیم.

وی با بیان اینکه در سازمان تأمین اجتماعی و در راستای سیاست های کلی رفاه و تأمین اجتماعی، زیرساخت و بستر لازم برای بیمه دانشجویی ایجاد شده و امکان استفاده این پوشش برای کلیه دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز فراهم شده است، عنوان کرد: به دنبال برگزاری جلسات کارشناسی و با تأیید مراجع ذی ربط در وزارت بهداشت، کلیات این موضوع در قالب یک تقاهم‌نامه میان سازمان تأمین اجتماعی و معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت مورد تأیید قرار گرفت.

اشراقی تصریح کرد: این تقاهم‌نامه این امکان را به تقاهم‌نامه دیده شده‌ است، دانشجویانی که تحت تکفل پدر و مادر خود هستند و بیمه شده تبعی از نظر سازمان تأمین اجتماعی تعریف می‌شوند، می‌توانند هزینه حق بیمه درمانی را پرداخت کنند و مانند گذشته از بیمه درمانی وادلین خود استفاده کنند و تنها حق بیمه سنوات، بازنشستگی و از کار

بیمه عنوان بیمه‌های تأمین اجتماعی در پرداخت تسهیلات و باید این فرصت را فراهم کنیم که دانشجویان به این طرح پیوندند، به ویژه دانشجویان پزشکی چراکه سال‌های بیشتری تحصیل می‌کنند و در کنار آن به ارائه خدمات درمانی نیز می‌پردازند.

موسوی افزود: پیشنهاد می‌کنیم تسهیلات دیگری فراهم شود و آثار این امید و نشاط را در چهره دانشجویان مشاهده کنیم.

شیر اوژن، معاون فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت نیز با اشاره به اینکه دانشجویان پزشکی، سال‌های طولانی‌تر را سپری کرده و همزمان با تحصیل خدمت رسانی و کار بر بالین بیمار را انجام می‌دهند و در واقع تحصیلبشان همزمان با کار است گفت: آنها به دلیل سنوات طولانی‌تر تحصیل زمان زیادی از جوانی شان را در تحصیل به سر می‌برند و اینکه بتوانیم خدمتی به آنها ارائه داده و امید به آینده را در وجودشان تقویت کنیم اقدام ارزشمندی است که ما به عنوان وزارت بهداشت روی دوش خود احساس می‌کنیم و از تأمین اجتماعی برای فراهم کردن این فرصت قدردانی می‌کنیم. اگر تسهیلات بهتری فراهم شود استقبال بیشتر خواهد بود و امید است این تقاهم نامه گام خوبی برای اقدامات بعدی باشد.